

Pachet tonere

I.D.: 95264690

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 784,46 RON - 784,46 RON

Descriere: Pentru bună desfășurare a activității în anul 2024 în cadrul Primăriei comunei Malnaș, considerăm că este necesară și oportună întreținerea și repararea calculatoarelor, aparatelor periferice. Denumire um cantitate pret_unitar valoare CHIP HP
CB435A/436A/CE505A/255A/364A BUC 3 8.4033 25.21 REINCARCARE TONER CE 285 Buc 3 50
150 CHIP CF226A/CRG052-B BUC 2 8.405 16.81 REINCARCARE TONER CF226X Buc 2 84.875
169.75 REINCARCARE TONER PANTUM 7300 Buc 1 176.47 176.47 ROLA INCARCARE SOFT HP
LASERJET 1010 1160 1200 P2015 BUC 1 12.61 12.61 CHIP HP CF283X/280X/325X BUC 4
8.4025 33.61 REINCARCARE TONER CE 283 Buc 4 50 200
